wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 21 DANIŁOŚ 

2.Imiona 1 21 TOMASZ DARIUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 21 70090106371, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 70 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.500,00 ZŁ ( SŁOWNIE: TRZY TYSIĄCE
PIĘĆSET ZŁOTYCH)

5 13 60 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3 000,00 ZŁ(TRZY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

13 15 121 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 6.050,00 ZŁ (SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆDZIESIĄT
ZŁOTYCH)

15 21 202 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10.100,00 ZŁ (DZIESIĘĆ TYSIĘCY STO
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 15 NIE

15 21 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 15 WÓJTOWICZ 

2.Imiona 1 15 BOGUSŁAW JÓZEF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 15 60060603890, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 30 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.500,00 ZŁ ( SŁOWNIE: TYSIĄC PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

5 13 40 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2 000,00 ZŁ(DWA TYSIĄCE ZŁOTYCH)

13 15 81 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.050,00 ZŁ (CZTERY TYSIĄCE PIĘĆDZIESIĄT
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 15 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 21 - BLEJKAN HOLDING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

21 - 384735913

4.Numer KRS 21 - 0000811140

5.Posiadane przez wspólnika udziały 21 36 202 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10.100,00 ZŁ (DZIESIĘĆ TYSIĘCY STO
ZŁOTYCH)

36 - 202 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 152.510,00 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT DWA

Strona 8 z 17

TYSIĄCE PIĘĆSET DZIESIĘĆ ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

21 - TAK

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 25 30 BLEJKAN SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

25 30 320411267

4.Numer KRS 25 30 0000543188

5.Posiadane przez wspólnika udziały 25 30 2848 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 142.400,00 ZŁ (STO CZTERDZIEŚCI DWA
TYSIĄCE CZTERYSTA ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

25 30 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 13 5 000,00 ZŁ

13 25 10 100,00 ZŁ

25 36 152 500,00 ZŁ

36 - 152 510,00 ZŁ